平成 30 年１月 31 日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  林     治 克

（コード番号：９７９０ 東証第一部）
問 合 せ 先   取締役経営管理本部長  橋  本     彰

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

当社および子会社の取締役の異動に関するお知らせ

 下記のとおり、当社および子会社の取締役の異動について、お知らせいたします。

記

１．当社の取締役の異動 〔平成30年１月31日付〕

(1) 辞任取締役

取締役  生田 晴来

※ 当社取締役 生田 晴来氏より、一身上の都合により平成 30 年１月 31 日をもって辞任する

旨の申出があり、これを受理したものであります。

２．子会社の取締役の異動 〔平成30年１月31日付〕

(1) 福井コンピュータ株式会社

① 辞任取締役

取締役  生田 晴来

(2) 福井コンピュータスマート株式会社

① 辞任取締役

取締役  生田 晴来

(3) 福井コンピュータドットコム株式会社

① 辞任取締役

取締役  生田 晴来

U00547
FASFﾏｰｸ

(4) 福井コンピュータシステム株式会社

① 新任取締役

取締役  橋本  彰

② 辞任取締役

取締役  生田 晴来

以 上